СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22  июня 2023 года                                                                                          № 172
п. Агинское

Об утверждении сметы расходов
Агинской районной территориальной избирательной комиссии
на подготовку и проведение выборов
Главы муниципального района «Агинский район»

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
«22» июня 2023 года.

Рассмотрев проект сметы расходов Агинской районной территориальной избирательной комиссии, Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов Агинской районной территориальной избирательной комиссии в сумме 1500000,0 рублей на подготовку и проведение выборов Главы муниципального района «Агинский район».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»         		Б.Б.Аюров